[image: ]

Российская Федерация
  Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2019                                                                                                     № 20
пгт. Пышма
Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Пышминского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»

В соответствии с Законами Свердловской области от 14.06.2005 № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области»,  от 27.12.2010 №116-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Свердловской области»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень должностных лиц органов местного самоуправления Пышминского городского округа, уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» (прилагается).
2. Признать  утратившим силу постановление администрации Пышминского городского округа от 15.06.2015 № 351 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Пышминского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской  области «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном  сайте  Пышминского городского округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов

[bookmark: _GoBack]

image1.png